
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NEWSLETTER č. 1 – Norské fondy a fondy EHP (CZ07) 

Aktualizace Příručky pro žadatele a příjemce a Pokynu NKM pro 
způsobilé výdaje EHP a Norských fondů 2009 – 2014 naleznete ZDE. 
 

NOVÁ VÝZVA 2015b – až do 12. 10. 2015 lze předkládat žádosti o 
podporu na tyto aktivity: 

 Projekty institucionální spolupráce (fondy EHP) 

 Projekty mobilit a stáže (Norské fondy) 

 Projekty institucionální spolupráce (Norské fondy) 
 
Možnost předkládání žádostí je otevřena i stávajícím příjemcům. 
Případně uvítáme šíření této informace na Vaše kolegy, apod. 
 
Uvítáme taktéž šíření informace o aktuální výzvě mezi studenty VŠ 
(tam, kde je to relevantní) – viz letáček v příloze. 
 
Bližší informace naleznete v textu výzvy ZDE. 

Výzva na účast na seminářích pro příjemce  
 
Rádi bychom Vás pozvali na semináře pro příjemce a jejich projektové 
partnery, které se uskuteční v dnech 28. 10. 2015 nebo 12. 11. 2015 v Praze. 
Je to možnost seznámit se s aktuálním vývojem v programu a příklady 
konkrétních podpořených projektů, ale i diskutovat praktické záležitosti 
týkající se projektové implementace (změnová řízení, závěrečné zprávy, 
apod.). Účastníkům bude hrazeno cestovné, mimopražským účastníkům 
ubytování v Praze (v ubytovacím zařízení, které zajistí DZS). 
 
Budeme se těšit na Vaši účast! 
 
Bližší informace, včetně odkazu na registraci, najdete ZDE. 
 
Přejeme krásný zbytek léta a těšíme se na spolupráci v nadcházejícím 
období, 

Tým Norských fondů a fondů EHP. 

 

Aktualizace Příručky pro žadatele a příjemce a Pokynu NKM pro způsobilé 
výdaje EHP a Norských fondů 2009 – 2014 naleznete ZDE. 
 
NOVÁ VÝZVA 2015b – až do 12. 10. 2015 lze předkládat žádosti o podporu 
na tyto aktivity: 

 Projekty institucionální spolupráce (fondy EHP) 

 Projekty mobilit a stáže (Norské fondy) 

 Projekty institucionální spolupráce (Norské fondy) 
 
Možnost předkládání žádostí je otevřena i stávajícím příjemcům. Případně uvítáme 
šíření této informace na Vaše kolegy, apod. 
 
Uvítáme taktéž šíření informace o aktuální výzvě mezi studenty VŠ  
(tam, kde je to relevantní) – viz letáček v příloze. 
 
Bližší informace naleznete v textu výzvy ZDE. 

NEWSLETTER č. 1 – Norské fondy a fondy EHP (CZ07) 

http://www.dzs.cz/cz/norske-fondy-a-fondy-ehp/a-7/
http://www.dzs.cz/cz/norske-fondy-a-fondy-ehp/dokumenty/
http://www.dzs.cz/cz/norske-fondy-a-fondy-ehp/vyzva-k-predkladani-navrhu-projektu-v-ramci-fondu-ehp-a-norskych-fondu-program-spoluprace-skol-a-stipendia-czo7-c/

